Auszug aus der Niederschrift

der 9. Sitzung des Umwelt-, Planungs- und Verkehrsausschusses am 02.12.2015

Тор	DS-Nr.	Beratungsgegenstand	Dienststelle
11.	15/0341	4. Änderung des Bebauungsplans Nr. 805 'Gänsepütz' - Beschluss zur öffentlichen Auslegung gemäß § 3 Abs. 2 BauGB und der Beteiligung der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange gemäß § 4 Abs. 2 BauGB	

Beschlussvorschlag:

Der Umwelt-, Planungs- und Verkehrsausschuss empfiehlt dem Rat der Stadt Sankt Augustin, folgende Beschlüsse zu fassen:

1. Der Rat der Stadt Sankt Augustin nimmt den Entwurf der 4. Änderung des Bebauungsplans Nr. 805 "Gänsepütz" zur Kenntnis.

einstimmig

2. Der Rat der Stadt Sankt Augustin beschließt, den Entwurf der 4. Änderung des Bebauungsplans Nr. 805 "Gänsepütz" gemäß § 3 Abs. 2 BauGB für die Dauer eines Monats öffentlich auszulegen und die Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange gemäß § 4 Abs. 2 BauGB zu beteiligen.

einstimmig

Sankt Augustin, den 03.12.2015

Oliver Becker

Protokollführer

Enster Beigeordneter